在学・在勤
要件の場合の
本人確認区分

　１．学生証　　２．社員証　　３．その他（　　　　　　　　）
入力年月日

　　　　　年　　　月　　　　日

※太枠内のみ、ご記入ください。

施設記入欄

決
裁

施設長 受付 入力

登録分類 　１．在住　　２．在勤　　３．在学　　４．区外

本人確認区分 　１．免許証　　２．保険証　　３．その他（　　　　　　　　）　 施
設

勤務先

又は

学　校

(〒　　　　　－　　　　　 　）

   杉並区

勤務先又は学校名

電話番号 　　　　　　　　　（　　　　　　　　）

氏　　名

ふりがな すぎなみ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　たろう

氏

主な活動種目 テニス（硬式）

住　　所

電話番号 　０３ （ ３３１２ ） ２１１１

生年月日 　　大正 　　　昭和　 　 平成　　　５８　　年　　１２　月　　３　日

杉並区阿佐谷南１－１５－１

(〒１６６－８５７０）

杉並 名 太郎

2
パスワード

（英数字４～８桁）
※インターネット
ログイン時使用

エス　　　　ユー　　　ジー　　アイ

3 4s u g i 1

暗証番号
（数字４桁）

※同じ数字4つは
　使用できませ

ん。

1 2 3 4

申請日：令和４　年　　４　月　　１　日

個人登録等申請書

杉並区長　宛

私は、裏面の注意事項を確認のうえ、下記のとおり（　登録 ・ 更新 ・ 再発行　）を申請します。

さざんかねっと登録番号

（新規は記入不要）